

KYSYMYS JA VASTAUS



Onko tämä muutos uusi opetusohjelma – vai jotakin enemmän? Uusi aineisto voi näyttää opetusohjelmalta, mutta sen tarkoituksena on myös saada Melkisedekin pappeuden koorumit ja Apuyhdistys lisäämään osallisuuttaan Jumalan työssä ja paikallisiin tarpeisiin vastauksissa. Tämä muutos tarjoaa tilaisuuden

ottaa selvää noista tarpeista, keskustella niistä ja vastata niihin.

Mihin me keskitymme sunnuntaikokouksissamme? Marraskuusta 2017 alkaen *Liahonan* konferenssinumeroissa on aineistoa käytettäväksi Melkisedekin pappeuden ja Apuyhdistyksen sunnuntaikokouksissa. Kaksi kuukaudesta kokousta keskityvät konferenssipuheisiin, ja johtajille ja opettajille annetaan ideoita siihen, kuinka he auttavat jäseniä keskustelemaan noista puheista ja soveltamaan niitä käytäntöön. Kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina neuvotellaan yhdessä, jotta paikallisiin tarpeisiin voidaan vastata, ja neljäntenä sunnuntaina tutkitaan kirkkomme ylimpien johtajien valitsemia aiheita. Katso kuukaudesta kokousaikataulua tämän sivun kääntöpuolelta.

Mitä paikallisista tarpeista yhdessä neuvottelemisen tarkoittaa? Melkisedekin pappeuden koorumit ja Apuyhdistys "istuvat neuvostossa" (ks. OL 107:89) kunkin kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina. Ensimmäisen sunnuntain kokouksia käytetään pappeusjohtajien tai Apuyhdistyksen johtohenkilöiden johdolla paikallisten tarpeiden määrittämiseen ja siihen, että pohditaan yhdessä keskustellen, kuinka noita tarpeita voidaan täyttää. Mahdollisia aiheita ensimmäisen sunnuntain neuvostoon: kuinka parantaa viestintää perheenjäsenten kesken, palvella paikkakunnalla ja ohjata nuoria seurakunnassa. Seuraavissa kokouksissa koorumi, ryhmä tai Apuyhdistys seuraavaan vaikutelmia ja ehdotettuja toimenpiteitä.

Onko tämä opetusohjelma sama kuin nuorten *Tule ja seuraa minua*? Vaikka aiheet ja aineisto ohjelmassa *Tule ja seuraa minua – Melkisedekin pappeuden ja Apuyhdistyksen kokouksiin* eroaa nuorille tarkoitettusta *Tule ja seuraa minua* -ohjelmasta, niin opettamista ja oppimista koskeva lähestymistapa on sama. Lisää tietoa evankeliumin oppimisesta ja opettamisesta on julkaisussa *Opettaminen Vapahtajan tavalla* sivustolla opettaminen.lds.org.

Uudenlainen sunnuntaikokemus

Tammikuussa 2018 Melkisedekin pappeuden koorumien ja Apuyhdistyksen sunnuntaikokoukset muuttuvat. Nämä muutokset koskevat käyttämäämme aineistoa, eli *Kirkon presidenttien opetuksia* -kirjasarja korvataan tähdentämällä aiempaa enemmän oppimista yleiskonferenssi- ja opetuspuheista, pohtimista yhdessä keskustellen ja kirkkomme ylimpien johtajien erityisesti valitsemien aiheiden tutkimista.

Mutta tämä muutos koskee merkittävimmin sitä, kuinka me käytämme tätä aineistoa saavuttaaksemme sunnuntaikokoustemme todelliset tarkoitukset.

Kokoustemme tarkoitukset

Jumala on järjestänyt liittoon kuuluvat poikansa ja tyttärensä pappeuskoorumeihin ja Apuyhdistykseen Hänen työnsä toteuttamiseksi.

Kokoontuessamme niiden johdolla, joilla on pappeuden avaimet, tapahtuu jotakin voimaista. Vaikka evankeliumin opettaminen onkin tärkeää, pappeuden ja Apuyhdistyksen sunnuntaikokoukset ovat muutakin kuin opetusluokkia. Ne ovat myös työkokouksia, joissa me opimme yhdessä yleiskonferenssi- ja opetuspuheista, keskustelemme pelastuksen työstä ja järjestäydymme toteuttamaan tuota työtä. Vuonna 2018 tulevat muutokset auttavat meitä täyttämään nämä tarkoitukset.

Tämä muutos koskee merkittävimmin sitä, kuinka me **saavutamme sunnuntaikokoustemme todelliset tarkoitukset.**

Katso lisätietoja *Liahona*-lehden marraskuun numerosta, Evankeliumiaiheinen kirjasto -sovelluksesta ja sivustolta comefollowme.lds.org.



Minä en ole opettaja. Pitääkö minun tilata *Liahona*-lehti? Kokemuksesi on antoisampi, jos luet kyseiset yleiskonferenssi- ja opetuspuheet ja tuot lehtesi sunnuntaikokouksiisi. Voit tutkia puheita digitaalisessa muodossa sivustolla conference.lds.org tai Evankeliumiaiheinen kirjasto -sovelluksessa tai voit tilata *Liahona*-lehden (ks. store.lds.org).

Mitä jos konferenssinumeroa ei ole saatavana omalla kielelläni? Yleiskonferenssi- ja opetuspuheet ovat saatavana monilla kielillä sivustolla conference.lds.org ja Evankeliumiaiheinen kirjasto -sovelluksessa, ja opetusohjelman aineisto tulee saataville sivustolla comefollowme.lds.org. Jos uuden opetusohjelman aineistoa ei julkaista kielelläsi verkossa eikä lehdessä, katso lisätietoja julkaisusta *Vuoden 2018 opetusohjelmaa koskevia ohjeita*.

Milloin alamme opiskella uusia yleiskonferenssi- ja opetuspuheita?

Alatte opiskella lokakuun 2017 yleiskonferenssi- ja opetuspuheita tammikuussa 2018. Sen jälkeen paikalliset johtajanne päättävät, milloin alatte käyttää seuraavan konferenssin puheita – todennäköisesti kunkin vuoden touko- ja marraskuussa.

Kuka valitsee konferenssi- ja opetuspuheet, joita tutkimme?

Paikalliset johtajanne neuvottelevat yhdessä siitä, mitkä konferenssi- ja opetuspuheet vastaavat parhaiten kooruminne, ryhmänne tai Apuyhdistyksenne tarpeita. Seurakunnan ylipappien ryhmä, vanhin koorumi ja Apuyhdistys saattavat tutkia eri puheita vastatakseen erilaisiin tarpeisiin.

